
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 1, října 2021 14:34

Virusfree na další období pro Palivový kombinát Ústí

Vážený pane H,

k 4.11,2021 končí předplatné služby Virusfree.

Připravili jsme pro Vás nabídku na další období.

Cena za filtraci pošty na další rok je 61 850 Kč bez DPH.

Pro toto období jsme zohlednili inflaci za rok 2020.

Pokud s nastavením služeb souhlasíte, prosím o zaslání objednávky na období 5.11.2021 - 4.11.2022

V případě dotazů a nebo změn kontaktujte prosím mě, případně naší technickou podporu na emailové adrese

S přáním hezkého dne,

Excello s.r.o.
Václavské náměstí 43, Praha 1
E:
T:

W: http://www.excello.cz
W: http://www.virusfree.cz

Twittter: https://twitter.com/Virusfreecz
Linkedln: https://www.linkedin.com/compány/excello-s.r.o./

1




